
27

شنبه
1403
مرداد

تاریخ
5

سال 
سی ام 

3991
روزنامه

شماره

صفحه سخن ماندگار
مهربانی مهم ترین اصل انسانیت است؛ 

اگر کسی از من کمکی بخواهد، یعنی من هنوز روی زمین ارزش دارم

روزنـامـه طلـوع آگهـی و مشــترک می پـذیـرد   

071 - 32344772     

پائولو کوئیلو

آگهى

    آگهی مزایده اموال منقول 
برابر آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی و به موجب پرونده اجرائی کلاسه 140200106 خانم فاطمه فولادی علیه ورثه مرحوم جواد فولادی 
موضوع سند ازدواج شماره 1293-1401/01/01 دفترخانه ازدواج شماره 243 کنارتخته بدینوسیله ششدانگ یک دستگاه پژو پارس lxG به 
شماره 393 ص 12 ایران 48 مدل 1391 به رنگ سفید دارای شماره موتور 12490311558 و شماره شاسی NAAN21CAXCK140204 که 
تا این تاریخ در پارکینگ پاسگاه کمارج قرار دارد و اینکه دارای بیمه می باشد یا خیر نتیجه معلوم نیست و توسط کارشناس رسمی دادگستری 
به مبلغ 2350000000 ریال ارزیابی گردیده است در قبال طلب بستانکار و نیم عشر اجرایی و حق حراج از ساعت 9 الی 12 روز شنبه مورخ 
1403/06/17 در محل اجرای ثبت اسناد و املاک کنارتخته از طریق مزایده از مبلغ فوق شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته خواهد 
شد و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل رسمی غیرمترقبه گردد مزایده روز اداری بعد از تعطیل در همان محل و ساعت انجام می شود و حقوق 
دولتی و حق مزایده طبق مقررات وصول خواهد شد بدهی های احتمالی و سایر هزینه های قانونی دیگر که تعلق بگیرد مشخص نیست و چنانچه 
از این بابت تا روز فروش بدهی داشته باشد به عهده برنده مزایده خواهد بود ) این آگهی در یک نوبت در روزنامه طلوع چاپ کازرون منتشر و 

در معابر عمومی نیز الصاق می گردد (
تاریخ انتشار:1403/05/27

44380/1971453                       396 م الف
محسن کیانی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خشت و کنارتخته 

آگهی مناقصه عمومی

1403-565
نوبت اول:   1403/05/27 طلوع                                                                                نوبت دوم:  1403/05/28 روزنما

 شهرداری منطقه شش در نظر دارد   عملیات تبدیل پله به رمپ پل هوایی عابر پیاده   را  از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2003096688000321 به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل 
می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، 
ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. 

ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 07136391699 آماده پاسخ گویی می باشد.
-مبلغ برآورد:18/469/430/682 ریال 

-مدت قرارداد :  4 ماه  
-شرایط شرکت کنندگان : ارائه رتبه بندی و صلاحیت دارای اعتبار از سازمان برنامه و بودجه کشور حداقل  رتبه 5 در رشته  ابنیه یا راه و سابقه 

مرتبط با موضوع مناقصه بادستگا ههای اجرایی و مورد تایید شهرداری ، ارائه تاییدیه صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی 
-محل انجام کار:  سطح منطقه شش  

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه : 950.000.000ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد 
مرجع 100761 بانک  شهر بنام شهرداری شیراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 13:00 مورخ  1403/06/03  از طریق مراجعه به سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا پایان وقت اداری  مورخ 1403/06/18 می باشد.  
  شرکت کنندگان می بایست تا قبل از برگزاری کمیسیون  سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز- گلدشت معالی آباد- 

شهرداری منطقه شش- واحد قراردادها تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: ساعت   00 : 13  مورخ 1403/06/20 در محل چهارراه خلدبرین ، شهرداری منطقه یک، طبقه سوم سالن جلسات 

کمیسیون معاملات شهرداری شیراز، می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

هیچگونه وجهی بابت تعدیل و مابه التفاوت مصالح آحاد بها پرداخت نخواهد شد.
-هیچ مبلغی تحت عنوان پیش پرداخت به پروژه تعلق نمی گیرد.

-بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456                1770228                          44383

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري شیراز                                                                                                                              

آگهی  مناقصه عمومی
1403-554

نوبت اول:25   /  1403/05 سبحان                                                                         نوبت دوم:27  / 05  /1403 طلوع
شهرداری شیراز در نظر دارد   عملیات زیرسازی کوچه 25 بلوار اتحاد واقع در ترکان را  از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان  2003096688000405 به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل 
می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، 
ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. 

ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: ۷۱۳۷۲۴۲۷۷۴ آماده پاسخ گویی می باشد.
-مبلغ برآورد:  57/808/633/858 ریال                                  -مدت قرارداد :  4  ماه 

-شرایط شرکت کنندگان : اشخاص حقوقی دارای رتبه در رشته ساختمان و ابنیه  یا راه و ترابری از سازمان برنامه و بودجه کشور 
-محل انجام کار:شیراز- بلوار اتحاد

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 2/900/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد 
مرجع 100869 بانک  شهر شعبه شهید چمران بنام شهرداری شیراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 13:00 روز دو شنبه  مورخ 1403/06/05 از طریق مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

باشد.  می   1403/06/18 مورخ  شنبه  روزیک   13:00 ساعت  تا  حداکثر  سامانه  در  مدارک  و  اسناد  ثبت  و  پیشنهادات  ارائه  مهلت  -آخرین 
شرکت کنندگان می بایست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز بلوار فرصت شیرازی- 

جنب آتش نشانی - خیابان شهرداری-شهرداری منطقه هفت تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه  ساعت   13:00  مورخ    1403/06/20 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات شهرداری منطقه 

یک شیراز می باشد.                       -مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.              -هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 تاریخ 82/9/15 سازمان برنامه و بودجه بر مبنای سه ماهه اول سال 1403 پرداخت خواهد 

شد.
هیچ گونه تفاوت بهای قیر به این پروژه و شاخص های تعدیل آحاد بها آن تعلق نمی گیرد.

-ارائه تصویر گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاری صادرشده توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی  می باشد.
-بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456            1770193                                     44382

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري شیراز     

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311002002194 مورخ 1403/04/21 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی یار حسن پور فرزند مراد بشماره شناسنامه 377 
کدملی 2371610909 صادره از کازرون در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 15358/21 مترمربع پلاک 146 فرعی از 80 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 80 اصلی قطعه 5 واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی آقای قیصر ابونصری محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/05/11             تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/05/27       44229/197325                           337 م الف

رضا رجبی زاده – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311002001219 مورخ 1403/02/28 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
بشماره  فرزند محمد  ابوعلی  رنجبر  متقاضی آقای عبدالرضا  بلامعارض  مالکانه  ثبت ملک کازرون تصرفات  ثبتی حوزه  رسمی مستقر در واحد 
شناسنامه 9 کدملی 2372142992 صادره از کازرون در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 13030/90 مترمربع پلاک 418 فرعی از 
879 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 879 اصلی قطعه 2 واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی با واسطه از آقای حسن 
رنجبر ) سهم الارث آقای حسینعلی رنجبر احد از روثه ( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم 

نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/05/11            تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/05/27        44227/1971328                        354 م الف

رضا رجبی زاده – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360311002002199 مورخ 1403/04/21 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی یار حسن پور فرزند مراد بشماره شناسنامه 377 
کدملی 2371610909 صادره از کازرون در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3422/42 مترمربع پلاک 149 فرعی از 80 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 80 اصلی قطعه 5 واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی آقای قیصر ابونصری محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/05/11              تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/05/27       44231/1971327                         333 م الف

رضا رجبی زاده – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360311002001218 مورخ 1403/02/28 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
بشماره  فرزند محمد  ابوعلی  رنجبر  متقاضی آقای عبدالرضا  بلامعارض  مالکانه  ثبت ملک کازرون تصرفات  ثبتی حوزه  رسمی مستقر در واحد 
شناسنامه 9 کدملی 2372142992 صادره از کازرون در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10000 مترمربع پلاک 420 فرعی از 879 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 879 اصلی قطعه 2 واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی با واسطه از آقای احمد احمدی 
) سهم الارث آقای کاووس احمدی احد از ورثه ( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم 

نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/05/11            تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/05/27            44226/1971329                  352 م الف

رضا رجبی زاده – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360311002001289 مورخ 1403/03/04 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
بشماره  فرزند محمد  ابوعلی  رنجبر  متقاضی آقای عبدالرضا  بلامعارض  مالکانه  ثبت ملک کازرون تصرفات  ثبتی حوزه  رسمی مستقر در واحد 
شناسنامه 9 کدملی 2372142992 صادره از کازرون در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2795/60 مترمربع پلاک 419 فرعی 
از 879 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 879 اصلی قطعه 2 واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی با واسطه و بیواسطه 
از حسن رنجبر ) سهمی حسینعلی رنجبر ( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/05/11                 تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/05/27       44225/1971330                   356 م الف

رضا رجبی زاده – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311002002198 مورخ 1403/04/21 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی یار حسن پور فرزند مراد بشماره شناسنامه 
377 کدملی 2371610909 صادره از کازرون در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5579/75 مترمربع پلاک 148 فرعی از 80 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 80 اصلی قطعه 5 واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی آقای قیصر ابونصری محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/05/11                 تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/05/27           44230/1971326               335 م الف

رضا رجبی زاده – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311002002200 مورخ 1403/04/24 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی یار حسن پور فرزند مراد بشماره شناسنامه 377 
کدملی 2371610909 صادره از کازرون در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12009/83 مترمربع پلاک 147 فرعی از 80 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 80 اصلی قطعه 5 واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی آقای قیصر ابونصری محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/05/11               تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/05/27         44228/1971324                      339 م الف

رضا رجبی زاده – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون


